
April 2025

TARIC-CODE

KARTON

GEWICHT

VERPACKUNG

GRÖSSEN

ZUSAMMENSETZUNG

China

Dribbling Kids

Kinder-Shorts mit elastischem Bund und Ton-in-Ton-Kordelzug. Ohne 
Innenslip und mit verstärkten Nähten für zusätzliche Haltbarkeit. Mit 
abnehmbarem Etikett für eine einfache Personalisierung.

100% Polyester

black
BK

kelly green
KG

navy
NY

royal blue
RB

red
RD

white
WH

Breathable Tear Away

4-12

5

50

140 g/m²

61034900

SP401

A
B

SIZE
GUIDE

 4 6 8 10 12

A 24,00 26,00 28,00 30,00 32,00

B 26,00 28,50 31,00 33,50 36,00

MADE IN: 

Dribbling


